
 

 
 
 
Ölçme Değerlendirme Kurumu Cito Türkiye'de 
 
AB'nin Eğitim Sektöründeki En Büyük Ölçme Değerlendirme Kurumu Cito Türkiye'de. 
 
8 Aralık 2006'da Hilton Oteli'nde düzenlenecek Cito Türkiye Vizyon 2007 konferansına, Cito uzmanlarından 
ve modern test sistemleri yaratıcılarından Prof. Dr. Norman Verhelst, Cito Türkiye Genel Müdürü Ömer 
Ahmet Konak, Cito'nun uluslararası uzmanlarından Tom Duindam, ODTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Giray 
Berberoğlu,  Projenin teknik altyapısını hazırlayan OkulNET Yüce Bilgi Sistemleri Müdürü Serkan Pekince 
ve birçok özel okul temsilcisi katılıyor. 
 
1968 yılında Hollanda Devleti tarafından örgün eğitimde ölçme ve değerlendirme çalışmalarını yürütmek 
üzere kurulan ve bugün Avrupa'nın en büyüğü olan Cito,  gerek eğitim kurumları gerekse resmi ve özel 
kuruluşlarla birlikte çalışarak, öğrenci başarısını izlemek, çeşitli kurum çalışanlarının performanslarının 
değerlendirmek, dil testleri üretmek ve uygulamak gibi çok geniş bir yelpazede hizmet üretiyor. 
 
30 ülkeye değişik alanlarda danışmanlık hizmeti sunan Cito ayrıca, PISA gibi öğrenci başarısını belirlemek 
amacıyla yürütülen uluslararası çalışmaların geliştirilmesinde etkin rol oynuyor. son 5 yılda, Amerika Birleşik 
Devletleri ve Almanya'da şubeler açan Cito'nun Japonya'da ise bir temsilciliği bulunuyor. Bu halkaya en son 
dahil olan ülke ise; Türkiye. 
 
Cito Türkiye Genel Müdürü Ömer Ahmet Konak, Cito'nun Türkiye yaklaşımını şöyle ifade ediyor; 
 
“Türkiye'de,  20 milyona yakın öğrencinin çağın gereksinimlerine uygun olarak eğitilmesi gerekliliğinin 
farkında olan bir kamuoyu mevcut.  Bilgi toplumunda kendine bir yer bulacak bireylerin, bilgiyi ezberleyen 
değil, bilgiyi nereden ve nasıl edineceğini bilen, bilgiyi kendi zihinsel sürecinde yeniden üretebilen ve onu 
içinde bulunduğu bağlama uyarlayabilen bireyler olması gerektiği bilinci Türkiye'de var. İlköğretimin 8 yıla 
çıkarılması ve devamında geliştirilen "öğrenci merkezli" yeni öğretim programları bunun en açık 
göstergelerindendir. Eğitim alanında ortaya çıkan bu ihtiyaçlar ve yeni düzenlemeler, elbette ki yeni bir 
ölçme ve değerlendirme pratiği de gerektirmektedir. Öğrenci İzleme Sistemi sözü edilen bu yeni yaklaşımın 
bir aracıdır. Öğrenci İzleme Sitemi, öğrencinin akademik, sosyal ve duygusal gelişimini süreç içinde izleyip, 
öğrencinin yeterliğini en üst düzeye çıkarmak üzere, bireye özgü geri bildirim üreten bir sistemdir.' 
 
CİTO' nun Türkiye'deki en önemli stratejik ortağı ise :  YÜCE Bilgi Sistemleri- OkulNET. Dünya 
standartlarında bir Okul Yönetim Sistemi olan OkulNET'i geliştirip uyguladıklarını söyleyen YÜCE Bilgi 
Sistemleri Müdürü Serkan Pekince Cito işbirliği ile başlatılan bu sistemin özelliğini şöyle tarif etti: “Gelişen 
teknoloji ve yenilenen eğitim sistemleri ölçme değerlendirme alanında da büyük değişikliklere neden oldu. 
Bu proje ile bilgisayar ortamında çok daha kapsamlı değerlendirmeler yaparak hem öğrencilerin akademik 
gelişimini yıllara göre izleme hem de ülke ve dünya genelindeki istatistikler ile karşılaştırma fırsatını 
yakalıyoruz.” 
 
Ortaya çıkacak bilimsel ve nesnel verilerin, Türkiye'nin Avrupa Birliğine üye olma sürecindeki tartışmalara 
da katkı sağlaması hedeflenmektedir. 
8 Aralık 2006'da Hilton Oteli- Şadırvan Salonu, Saat: 14:00 - 17:00 
 


